
 

VÝSLEDKY REFERENDA V OBCI KOJŠOV 

dňa 21. januára 2023 

 

Ukazovateľ 
 

 

Obec 
(okrsok č. 1) 

 

Počet voličov zapísaných v zozname voličov 
 

 

564 
 

Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní 
 

 

216 
 

Percentuálna účasť v referende 
 

 

38,30 % 
 

Počet platných hlasovacích lístkov 
 

 

214 

 

 

Znenie otázky 

 

Obec 
 

 

Počet hlasov 
 

 

„ÁNO“ 
 

 

„NIE“ 
 

 

„Súhlasíte s tým, že predčasné skončenie volebného 
obdobia Národnej rady Slovenskej republiky je možné 
uskutočniť referendom alebo uznesením Národnej 
rady Slovenskej republiky, a to zmenou Ústavy 
Slovenskej republiky, tak že: ...?“ 
 

 

211 
 
 

 

3 

 

98,60 % 
 

1,40 % 
 

 

 


